
 

 

Znak sprawy: DG.340.09.23      Legnica,  dnia 24.02.2023 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Przedmiot zamówienia: Przeprowadzenie warsztatów terapeutycznych – terapia przez dramę – 
dla wychowanków młodzieżowych ośrodków wychowawczych i młodzieżowych ośrodków 
socjoterapii z terenu województwa dolnośląskiego. 
Część 1 zamówienia: udzielenie wsparcia wychowankom młodzieżowych ośrodków 
wychowawczych i młodzieżowych ośrodków socjoterapii z terenu województwa dolnośląskiego, 
prowadzonych przez Partnerów projektu, poprzez organizację oraz przeprowadzenie 3 
warsztatów terapeutycznych terapii przez dramę oraz jednej prezentacji wyników pracy 
uczestników w siedzibie Teatru Polskiego we Wrocławiu; 
Część 2 zamówienia: udzielenie wsparcia wychowankom młodzieżowych ośrodków 
wychowawczych i młodzieżowych ośrodków socjoterapii z terenu województwa dolnośląskiego, 
prowadzonych przez Partnerów projektu, poprzez organizację oraz przeprowadzenie 4 
warsztatów terapeutycznych terapii przez dramę oraz jednej prezentacji wyników pracy 
uczestników w siedzibie Teatru im. Heleny Modrzejewskiej w Legnicy. 
 

CPV  85121270-6 Usługi poradnictwa psychospołecznego 

 

Zamawiający, Województwo Dolnośląskie, Dolnośląskie Centrum Kształcenia Ustawicznego i 

Językowego Kadr w Legnicy, zawiadamia, że: 

 

1. Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Bazie Konkurencyjności pod numerem 
2023-40457-146947 oraz platformie zamówieniowej 
https://platformazakupowa.pl/pn/centrum_zamek dnia 16.02.2023 r. 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
41.400,00 zł brutto (cz. 1 – 18.000,00 zł brutto, cz. 2 – 23.400,00 zł brutto). 

3. W terminie składania ofert, tj. do dnia 24.02.2023 roku do godz. 13:00 przedstawiono poniższe 
oferty: 
 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto Uwagi 

1. 

KOZIOŁ POEZJE – EDUKACJA 
Jakub Grębski 

ul. Krakowska 39/158 
50-424 Wrocław  

Część 1 zamówienia: 
150,00 zł / h 

tj. 
18.000,00 zł 

za wykonanie części 1 
zamówienia  

- 

 
4. Na wykonanie części 2 zamówienia nie wpłynęła żadna oferta. 

https://platformazakupowa.pl/pn/centrum_zamek

